



Lida Vattenskidklubb ordnar upplevelser för ditt företag - endast 25 minuter från Stockholms city

Söker ni en annorlunda team-aktivitet som piggar upp och ger dina medarbetare den där lilla extra kicken? Att prova på vattenskidor är både kul och utmanande. Lida Vattenskidklubb i Tullinge ordnar upplevelser för företag och privata grupper.

Upplägg

Vi börjar med att gå igenom grunderna i vattenskidåkning och provar ut utrustning i form av skidor mm. Till er som inte vill åka skidor eller wakeboard men ändå vill uppleva tjusningen att fara fram på vattnet har vi tubar i olika former och storlekar. Naturligtvis står vi för all utrustning som krävs. Det enda ni behöver ta med är badkläder och handduk.



Båten

Vår båt, *Malibu Response-12*, är en specialkonstruerad vattenskidbåt med en 360hk stark mittmonterad V8-motor. Samtliga båtförare är utbildade och har lång erfarenhet av att köra såväl nybörjare som erfarna vattenskidåkare.

Anläggningen

Vår anläggning ligger ca 25 minuter från centrala Stockholm vid natursköna Lida Friluftsgård i Tullinge. I direkt anslutning till klubben finns omklädningsrum med bastu. Vill ni avsluta dagen med en bit mat finns ett enkelt kök samt stora grillar att tillgå. Utanför klubbhuset har vi en veranda med långbord där dagens strapatser kan summeras.

Säkerhet

Vi är väldigt noga med säkerheten och för att upplevelsen ska bli så lyckad som möjligt har vi som policy att deltagarna ej ska vara alkoholpåverkade.



Lida Vattenskidklubb önskar er en rolig tillställning!

Pris:

Första timmen 2.000kr, därefter 1000kr/timme
Extra instruktör 500kr (engångspris)

Rek 4 timmar för ett sällskap på 15 deltagare. Priser avser säsongen 2015.

För detta får ni:

Tillgång till hela anläggningen (klubbhus, omklädningsrum, bastu, grillplats), 1 båtförare, 1 instruktör, vattenskidor, åktuber, åklinor, flytvästar och vådräkter.

Kontakt & bokning:

Telefon bokning: 070-530 68 62

Mailadress: info@vattenskidor.nu

Hemsida: www.vattenskidor.nu

Facebook: [facebook.vattenskidor.nu](https://www.facebook.com/vattenskidor.nu)

Plats: Sjön Getaren Lida Friluftsgård, Tullinge/Botkyrka (ca 25 min från Stockholm. Se vår hemsida för vägbeskrivning.

WWW.VATTENSKIDOR.NU

LIDA

